
Rapid Data har förvärvat Minnestryck, som sedan 2012 har erbjudit programvarulösningar
för att skapa trycksaker till begravningar. Förvärvet stärker Rapid Datas produktportfölj och
möjliggör ännu mer heltäckande och högkvalitativa tjänster för begravningsbyråer i Norden.

"Jag har varit med från början och byggt upp Minnestryck sedan starten 2012. Mycket har
hänt sedan dess, och jag är väldigt stolt över det vi har åstadkommit under åren och hur
Minnestryck som tjänst har utvecklats. Nu kände vi dock att det är ett bra läge för oss att
lämna över stafettpinnen till Rapid Data och på så sätt driva på utvecklingen av Minnestryck.
Det ska bli spännande att se vad som händer med Minnestryck framöver," säger Emelie
Dahlbacka, Marknadschef på Minnestryck.

Minnestrycks lösningar för programblad, minnesböcker och tackkort gör det möjligt för
begravningsbyråer att möta sina kunders behov av högkvalitativa och professionella
trycksaker. Genom att kombinera Rapid Datas långa erfarenhet och utvecklingsförmåga
med Minnestrycks expertis skapas en ännu starkare plattform för att utveckla framtidens
tjänster och möta de växande behoven inom begravningsbranschen.

Produktionen av Minnestrycks lösningar kommer att fortsätta skötas av samma engagerade
personal som tidigare. De välbekanta ansiktena från Minnestryck finns kvar för att fortsatt
stötta begravningsbyråerna och säkerställa hög kvalitet och kontinuitet.

"Det här förvärvet är en viktig del av vår strategi att utveckla och leverera marknadens mest
omfattande lösningar till begravningsbranschen. Minnestrycks innovativa tjänster och
djupa kunskap om trycklösningar kompletterar vårt erbjudande perfekt. Tillsammans kan vi
skapa ännu större mervärde för byråerna och fortsätta driva innovation inom branschen,"
säger Gaute Green-Stensrud, General Manager på Rapid Data.

Förvärvet är en del av Rapid Datas långsiktiga arbete med att driva digitalisering och
innovation inom begravningsbranschen, med fokus på att möta både dagens och
framtidens behov.
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